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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Denkova, Jadranka and Ananiev, Jovan and Stojanovski, Strasko (2015) Clear rule and regulation 
in state department basic for effectiveness public administration. Holistica, Journal of Business and 
Public Administration Bucuresti, 6 (1). pp. 20-31. ISSN 2067-9785 
 
Denkova, Jadranka and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon and Stojanovski, 
Strasko (2015) Organizational and legal assumption for creating reliable public administration. 
International Journal of Current Research, 7 (3). pp. 14184-14188. ISSN 0975-833X  
 
Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan and Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Between 
Religion and Nation: The Identity of Makedonci muslimani in Republic of Macedonia. International 
Journal of Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 20 (2). pp. 194-201. ISSN 2307-4531  
 
Stojanovski, Strasko and Ljorovski, Dimitar (2015) Раѓањето на македонската нација: етно-
лингвистичките и територијално-политички основи на македонскиот идентитет. 
Годишен зборник на Правен факултет, IV. pp. 285-311. ISSN 1857-7229  
 
Stojanovski, Strasko and Marolov, Dejan (2015) The Balkan Muslim discourse: Identity among the 
Muslims of Slavic origin. New Balkan Politics, 17. ISSN 1409-8709  
 
Marolov, Dejan and Stojanovski, Strasko (2015) The Balkan Wars through the Prism of the Wider 
Theoretical Framework of the Concept of the “Security Dilemma”. Balkan Social Science Review, 
5. ISSN 1857- 8772  

Nikodinovska Krstevska, Ana and Ananiev, Jovan and Stojanovski, Strasko (2015) The Ukraine 
Crisis and New Security Challenges for Euro Atlantic Integrations. International Journal of 
Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 20 (1). pp. 254-259. ISSN 2307-4531  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan (2015) Граѓанската партиципативност во 
процесот на донесување на одлуки во единиците на локалната самоуправа во Република 
Македонија. In: Second International Scientific Conference: Social Change in the Global World, 3-
4 Sept 2015, Stip, Macedonia. 
 
Ljorovski, Dimitar and Stojanovski, Strasko and Nikolova, Magdalena (2015) Спорот за името 
меѓу Македонија и Грција: македонскиот идентитет и употребата на терминот 
„македонец“ во делот на Македонија под Грција. In: Second International Scientific 
Conference: Social Change in the Global World, 3-4 Sept 2015, Stip, Macedonia.  
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Stojanovski, Strasko and Denkova, Jadranka (2015) Улогата на граѓанските организации во 
процесот на донесување на одлуки во единиците на локалната самоуправа на Република 
Македонија. In: First International Scientific Confetence: The Man in the Global World, 18-20 May 
2015, Faculty of Law, University of Voronezh, Russia  
 
Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan (2015) Балканските војни- Сто години потоа: 
Користење на Историјата во функција на политичката мобилизација на Балканот. In: 
Меѓународна научна конференција Балканот: Луѓе, војни и мир по повод 100-годишнината 
од Балканските војни (65 години ИНИ), Институт за национална историја – Скопје, 
Македонија. 

       Вкупно поени 23 
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